

L.D. Holding ApS

Ellebjergvej 4

4000 Roskilde

CVR-nr. 30241444

Årsrapport for 2016/17

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2017

Lars Dybvik-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

L.D. Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L.D. Holding ApS Ellebjergervej 4 4000 Roskilde
CVR-nr.	30241444
Stiftelsesdato	1. januar 2007
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Lars Dybvik-Nielsen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 2.115.035, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 24.319.586, og en egenkapital på kr. 9.998.593.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		137.884	107.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-144.971	-575.160
Driftsresultat		-7.087	-467.302
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.875.716	997.999
Andre finansielle indtægter		732.026	1.820.293
Finansielle omkostninger		-390.886	-366.021
Resultat før skat		2.209.770	1.984.970
Skat af årets resultat	2	-94.734	-335.847
Årets resultat		2.115.036	1.649.123
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		2.011.636	1.547.923
Resultatdisponering		2.115.036	1.649.123

L.D. Holding ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	8.355.029	8.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		8.355.029	8.500.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	3.854.451	2.978.735
Sambeskatningsbidrag		585.222	0
Finansielle anlægsaktiver		4.439.673	2.978.735
Anlægsaktiver		12.794.702	11.478.735
Periodeafgrænsningsposter		0	21.488
Tilgodehavender		0	21.488
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.598.506	7.869.384
Værdipapirer og kapitalandele		9.598.506	7.869.384
Likvide beholdninger		1.926.378	2.157.870
Omsætningsaktiver		11.524.885	10.048.742
Aktiver		24.319.587	21.527.477

L.D. Holding ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.770.193	7.758.556
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	7, 8	9.998.593	7.984.756
Hensættelser til udskudt skat		126.467	138.854
Hensatte forpligtelser		126.467	138.854
Gæld til realkreditinstitutter mv.		5.043.032	5.291.183
Sambeskatningsbidrag		543.653	503.965
Langfristede gældsforpligtelser	9	5.586.684	5.795.148
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		250.000	250.000
Gæld til banker		2.742.905	2.649.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.280	53.736
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.878.825	1.921.813
Sambeskatningsbidrag		403	0
Anden gæld		2.671.430	2.733.394
Kortfristede gældsforpligtelser		8.607.842	7.608.718
Gældsforpligtelser		14.194.527	13.403.867
Passiver		24.319.587	21.527.477
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Ejerskab	12		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Af-/nedskrivninger på bygninger	144.971	575.160
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	86.570	324.390
Regulering af tidl. års skat	20.551	1.803
Regulering af udskudt skat	-12.387	9.654
	94.734	335.847
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	13.027.215	12.452.055
Tilgang i årets løb	0	575.160
Kostpris ultimo	13.027.215	13.027.215
Af- og nedskrivninger primo	-4.527.215	-3.952.055
Årets afskrivninger	-144.971	-144.971
Årets nedskrivninger	0	-430.189
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.672.186	-4.527.215
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.355.029	8.500.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	28.238	28.238
Kostpris ultimo	28.238	28.238
Af- og nedskrivninger primo	-28.238	-28.238
Af- og nedskrivninger ultimo	-28.238	-28.238
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.200.000	3.200.000
Kostpris ultimo	3.200.000	3.200.000
Opskrivninger primo	-221.265	-1.219.264
Årets resultat	1.875.716	997.999
Modtaget udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger ultimo	654.451	-221.265
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.854.451	2.978.735

Noter

2016/17

2015/16

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
LD Kontorbeplantning ApS	Roskilde	100,00	3.854.449	1.875.716
			3.854.449	1.875.716

7. Virksomhedskapital

Selskabskapital, A-anparter

125.000	125.000
125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	7.758.557	0	2.011.636	9.770.193
Udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	7.984.757	-101.200	2.115.036	9.998.593

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Forfald indenfor 1 år	Rest gæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.043.032	250.000	4.000.000
Sambeskatningsbidrag	543.653	0	0
	5.586.685	250.000	4.000.000

10. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 5.293 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 8.355.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 2.743, er der udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.500 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 8.355. Der er tillige pant i selskabets værdipapirbeholdning. Pantet er begrænset til t.kr. 3.275. Den samlede regnskabsmæssige værdi af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 9.599. Af de likvide beholdninger er t.kr. 9 pantsat.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed LD Kontorbeplantning ApS gæld til kreditinstitutter. LD Kontorbeplantning ApS har gæld til kreditinstitutter på t.kr. 170 pr. 30. juni 2017.

Noter

2016/17

2015/16

12. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lars Dybvik-Nielsen, Ellebjergvej 4, Vindinge, 4000 Roskilde.